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Технический паспорт
Редукционная Т-образная секция

Арт.-№  7216616

 
 

Сталь Сталь
L окрашенный

Крышка для закрытия Т-образного соединения трех огнестойких кабельных коробов. Т-
образным способом соединены два короба BSKM 0711 и короб BSKM 0407. В комплекте с
уплотнительной лентой для закрытия швов, уплотнителем для монтажа в комбинации с
опорой, а также болтами для уравнивания потенциалов.

 
 

 

Исходные данные

7216616
BSKM-TR 0711RW
Т-образ. редукц. секция
для настен. и потол. монтажа
70x110
белоснежный
9010
Сталь
Сталь

окрашенный
DIN EN 10346
L
1,00 Шт.

118,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Обозначение 2
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Поверхность
Поверхность согласно DIN
Сокращение поверхности
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Редукционная Т-образная секция

Арт.-№  7216616

Технические характеристики

174,00 мм
78,00 мм
174,00 мм
70,00 мм
170,00 мм
78,00 мм
110,00 мм
144,00 мм
70,00 мм
78,00 мм
3

Привинтить
120,00




Сталь
прочее

Ширина
Высота
Размер А
Размер В
Размер D
Размер Н
Размер b
Размер d
Размер h
Размер Т
Количество сторон,
подвергаемых обработке
пламенем
Крепление крышки
Класс огнестойкости I —
кабельный канал
С перфорацией
Возможны перегородки
Оболочка
Изолирующий материал

H
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